様式第35号

番　　　　　号

年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　　様
学校所在地
学　校　名
校　長　名

　　授　業　停　止　届（注１）
　このたびEQ \* jc2 \* hps20 \o\ad(\s\up 9(（),、)

EQ \* jc2 \* hps20 \o\ad(\s\up 9(注２),○○)

EQ \* jc2 \* hps20 \o\ad(\s\up 9(）),の)授業を停止したいので、高知県私立学校法等施行細則第３条の規定により、下記のとおりお届けします。
記

  １　授業を停止する学年等（注３）

　２　授業を停止する理由

　３　授業停止の期間

　４　生徒の処置方法

　５　教職員の処置
　６　施設設備の処置

　７　理事会議事録（決議録）、評議員会議事録（決議録）（注４）（様式例14）

　８　再　開　計　画

　９　その他参考事項と認める書類

	＜記載上の注意＞

（注１）　１ヶ月以上６ヶ月を超えないものについて、この様式で届け出ること。

（注２）　○○には学校名を記入のこと。

（注３）　全学年と一部の課程、学科の授業を停止する場合は、その課程、学科名を記

入のうえ該当学年を記入すること。

（注４）　個人設置の場合不要。